
　師走を迎え、なにかと気ぜわしい毎日ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。
　オリンピックに沸いた今年の夏は、猛暑日が過去最多を記録し「最も暑い夏」と言われる
年となりました。
　猛暑や大雨による農作物への影響が懸念される中、９月に発送した新米には、「心待ちに
していた」と喜びのお便りをたくさんいただきました。ありがとうございました。
　今回の「ふるさと産品」は、とち餅などを詰め合わせた「里山セット」をはじめ、生産者の
心がこもった品々に「ふるさとカレンダー」を同封してお送りします。
　今年も、皆様には綾部とのつながりを大切にし、「あやべ特別市民制度」を応援していた
だいていますこと心から感謝申し上げます。
　来年も引き続きご支援いただければ幸いに存じます。
　寒い日が続きますが、ご自愛の上、健やかな新年をお迎えください。

事務局一同

あやべ特別市民HP
https://www.city.ayabe.lg.jp/0000003516.html〒623-8501 京都府綾部市若竹町8－1

TEL：0773‒42‒4214(直通）
FAX：0773‒42‒4406
E-mail：tokubetusimin@city.ayabe.lg.jp

綾部市企画政策課発
行

上林川（提供：綾部市観光協会）
（撮影場所：八津合町）

NewsLetter 2024.12
あやべ特別市民
ニュースレター

令和６年12月20日発行

「あやべ水源の里トレイルラン」開催決定！！
第３回

里山の自然の中を駆け抜ける
「あやべ水源の里トレイルラン」。
好評につき、第３回大会の開催が
決定しました !
今年４月に行われた第２回大会は、
前回を上回る727人が参加。
自然豊かな景色や山からの眺望
も素晴らしく、地元の特産品や
ゴール後の温泉など、運営や
ボランティアのおもてなしが
充実していると口コミでも高い
評価を得ています。

第３回ふるさと産品

※お引越し等で住所が変わられたなど、受け取りに不都合がある場合は、事務局まで連絡をお願いします。

お酒またはお選びいただいた商品をお送りします。

次回ふるさと産品の発送予定日

2月
21日

ふるさと大使募集ふるさと大使募集

ふるさと大使を募集します！
綾部市や本制度をＰＲしていただける

ふるさと大使としての活動は令和7年4月から一年間です。
ご協力いただける人には、特典として「ふるさと大使」の名刺（100枚）をお届けします。
皆様からのご連絡をお待ちしています。

※PRの方法や割当等に制約はありません。

来年もやります！！

●主　催：あやべ水源の里トレイルラン実行委員会
　企　画・運営：FunTrails 合同会社

●日時および会場
　開催日：令和７年４月６日（日）
　会　場：あやべ温泉特設会場（二王公園）

●種目及びエントリー料金／定員
　① あやべ ５０K：15,000円／500名
　② あやべ １５K： 4,500円／300名

●詳しくは
　「第３回あやべ水源の里トレイルラン」
　公式ホームページへ

●ふるさと納税からもエントリーを受付中




